
主催 :オ― トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
SL APG Rd.2

TILO丁TOSON 4st決勝 正式 結果表 島31
2025.04.06 AUTO PARADISE 00TENBA(1006m)

Pos No. Dr iver Team

天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発 4:け5
Laps Time Delay km/h Fastest Lap
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7 三輪
3 山口
5 松澤
2 大貫
1 牧ロ
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同 ロ
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博亮

泰尋

2.537

4.492

5.670

21.958

46.916

66.511
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Ti I lotson Japan

Ti I lotson Japan

Ti I lotson Japan

Ti I lotson Japan
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14

14

14

14

14

14

12'42.319

12'44.856

12'46.811

12'47_989

13'04.277

13'29.235

52.830 11

52.624 13

52,749  14

52.931  13

54.080 12

54.398 13

参加台数:6台  出走台数:6台

ベストラップ : 3 山口 岡1   52.624  13/14  68.320km/h
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